
Perfitojne pagest! paraplegjike 89 persona. 
Kujdestari per paraplegjike 87 persona 

Fondi per paraplegjike 3077 

Perfitojne pagese invaliditeti 1829 persona. 

Fondi per invalidet 5561.8 

Te mos perfitojne ndihme ekonomike - 14 - fdmi!jet. per aresyet e 
renditura perbri 

-- 

) NR / ERlERl ATESIA MBIEMERI f ArEsyet e daljes nga sliema ! Wajoni 
I i kryefamiljarit I I 

ARJAN TEFIK KELLEZl 
I 

I Pa deld. muiore 
I --- 

1 2 / ARBEN MEHMET MU.IOLLARI Punesuar bashltesl~o~ja / 1 
' ~ L ~ I  KOSTA FOTO I Punesuar I 1 

-A 

I 
4 

RAJMONDA NEST] ADHAM Nderroi jete I 1 
--- .'..,. 7---- 

I 1 
HOXHA Pa deki.mujore i i 

VASlL SPIRO TRESKA 1'97,t  I ! I 

HY S N I  ALI BERBER1 ~ensio; 1 
BLERTA LYTF[ KIPTIU ]Pa dekl. m~!jol-e - 

~~~~~ ;--- 

! ] 0 i GEZIM SIHABAN SELMAN P~llle~uar 7 - 
-- 

M ~ R A N D A  RAJRAM KANAN , Pa del;l.m~iiore 
I 1 I ?  ! OLIVERA SERVET IBRAHIM / +c..>. --:----- 

I 13 j MERl MIHALLAQ SEFERI 1 ' Pa del;l.mujore 
ZAh4IR SHABAN ADEMI / 14. 1 Punesuar 1 

Ernrat e familjeve qe futen per &erg te pare ne slcernen e ndihrnes 
elconomike dhe aresyet perkatese. 

-- ---- 
/ N R  , EMERl ATESIA R ~ B I E R ~ ~ ~ R I  : Aresyet e 11)rjes n E  slteani: ' Kajonl 
' i liryefan~iljarit I I 

I Kthi~n nga punesimi 1 I , - 
ROLAND ILIA MAT1 / Kthi~n nea uaeese ~anunesie : 1 

) 3 1 LEFTERI KOCO SOVJANl 1 Mbetur veteni I 1 

4 
5 
4 - 
7 
8 

ANDREA FESTIM FEJZO Farnilje e re I 1 
ADRIATIK IBRAHIM PINDERI 1 Mbari~n punesimi 1 

I -___d'__ i 

\ / a j z e ~ e l l e  ORJANA ALBERT SELMAN ' I 1 
CJURALl RAMADAN CJORA Kthim nga pacrese *- papc~nesie 2 - -  

SOKOL DEMIRALI HORANLLl I Divorcuar I - 
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Emrat e farniljeve qe rifuten ne skernen e ndihmes eksnomike dhe 
aresy et perkatese 

NR 

- 

r6 1 DASHAM~RA ADEM RUSHIT j Kthi~n n g ~ d k k ~ . m u j o r e  i 3 1 -- 

EMERI ATESIA MBIEIIIERI Artsyet e hyrjer ne skernl: Rajoni 
i kryefamiljarit 1 I 

3 
4 

1 .Per zbatimin e ketij vendimi ngarkuhet Drejtoria e Pefkral~jes Sociale 
dhe e Strehimit. 
2.Ky vendiin hyn ne fuqi menjehere. 

1 SOTIRAQ LlGOR CAKDHAKU Kthim nga d e h I . m ~ ~ ~ j o r e  I - 3 

2 ,  KRISTAQ SKENDER R.4PI Kth im nga punesimi I 2 I 

KRYETARI I KESHILLIT BASHKIAK 

I 5 ;  DJANA THOMA PARIZI 1 Kthirn nea ~ullesitlii I 3 I 

ZAMIR N A Z M ~  cENOLLI 

MIKEL ILIA LLUKO 

GJERGJI 'VDAVI JI 

94 

Kthirn nga punesimi I 2 1 

Kthiin nga dekl. lnujore f 2 I I 
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